CENOVNIK
GINEKOLOSKI ULTRAZVUK
GINEKOLOSKI PREGLED
KOLPOSKOPIJA
CTG
UGRADNJA PESERA
SKIDANJE KONACA
PAPA NIKOLAU | VAGINALNI SEKRET
PAPA NIKOLAU
VAGINALNI SEKRET
GINEKOLOSKI KOMPLET
UZIMANIJE BRISA
CITANJE REZULTATA
PRVA KONTROLA
DAVANJE INJEKCIA
EKG SA PREGLEDOM KARDIOLOGA
ULTRAZVUK SRCA
KARDIOLOSKI KOMPLET
CD | EHO VRATA
ULTRAZVUK STITNE ZLEZDE
ULTRAZVUK ABDOMENA
ULTRAZVUK DOIKI
ULTRAZVUK VRATA
ULTRAZVUK MEKIH TKIVA
ULTRAZVUK KOLENA
DOPLER KRVNIH SUDOVA VRATA
DOPLER KRVNIH SUDOVA NOGU
DOFLER KRVNIH SUDOVA RUKU
DOPLER RENALNIH ARTERIJA
DOPLER KRVNIH SUDOVA JEDNE NOGE
DOPLER GLAVE | VRATA
NEUROPSIHIJATRIISKI PREGLED
NEUROLOSKI PREGLED
SPECIJALISTICKI PREGLED
ENDOKRINOLOSKI PREGLED
ENDOKRINOLOSKI KOMPLET
ULTRAZVUK DECIJIH KUKOVA
UROLOSKI PREGLED
UROLOSKI KOMPLET
GASTROENTEROLOSKI PREGLED
GASTRONTEROLOSKI KOMPLET
ORL PREGLED
ISPIRANJE JEDNOG UHA
ISPIRANJE OBA UHA

KUCNA POSETA

NEUROPSIHUATRUSKA POTVRDA ZA ORG

EHO VRATA PAZUHA | PREPONA

EHO PREPONA

EHO PAZUHA

CD RENALNIH ARTERIJA | ABDOMENA
PREGLED DERMATOLOGA
DERMOSKOPLA

PLASIRANJE KATETERA

PREGLED DECIJEG ORTOPEDA

3500
2000
2500
1500
3000
2000
2000
1300
700
7000
300

1000
2000
1000
4000
4000
7000
5000
3500
3500
3500
3500
3500
3500
4000

5000

5000
4000

3500
5000
2000
4000
3500
3500
5500
4000
4000
6000
3500
5500
3500

500
1000
2000
3000
4000
3500
3500
5000
3500
4500
5000

4000



